REPLACEMENT PARTS // TEILELISTE // LISTE DES PIECES DE RECHANGE // ELENCO DEI RICAMBI

|Part # English Deutsch Francais Italiano

DYN3205 4 x 8 Unflanged Ball Bearing 4 x 8 flanschloses Kugellager Roulement a billes sans collet 4 x 8 4 x 8 cuscinetti a sfera senza flangia

DYNS1216 Dynamite 35T 540 Brushed Motor Dynamite 35T 540 Biirstenmotor Moteur & balais Dynamite 35T 540 Motore a spazzole Dynamite 35T 540

DYNS2210 WP 60A FWD/REV Brushed ESC WP 60A FWD/REV Birstengeschwindigkeitsregler | Variateur ESC & balais AV/AR WP 60A WP 60A FWD/REV Brushed ESC

L0S230005 LED Light Board & Housing LED-Leuchtplatine & Gehause Panneau et boitier & DEL Scheda luci LED e alloggiamento

L0S230047 Roll Cage Set Uberrollkafig-Set Ensemble de cage de retournement Set scocca di sicurezza

105230048 Accessory Pack Zubehorpaket Pack d'accessoires Pacchetto accessori

L0S230049 3-Way Splitter 3fach-Splitter Diviseur a trois voies Splitter a 3 vie

L0S230050 Body Set w/Drivers, Clear Karosseriesatz mit Fahrern, farblos tErr;sneSr;:rlsnctarrosserie avec outils d'assemblage, Set carrozzeria con piloti, trasparente

L0S231004 Side Plate Set, Chassis, Black Seitenplattensatz, Karosserie, Schwarz Ensemble de plaques latérales, chassis, noir Set lamiera laterale, telaio, nero

L0S233000 2.5" Spring 3.4 Rate, Black (4) 2,5" Feder 3,4 Federrate, Schwarz (4) Ressort de 2,5 po, raideur 3,4, noir (4) Molla 2,5", grado 3,4, nero (4)

105234001 1.2" Shock Body, Silver (4) 1,2" Dampfer, Silber (4) Corps d'amortisseur de 1,2 po, argent (4) Corpo ammortizzatore 1,2", argento (4)

L0S235003 M3 x 6mm Cap Head Screws (10) M3 x 6mm Inbusschraube (10) Vis d'assemblage creuses M3 x 6 mm (10) Viti a testa tonda M3 x 6 (10)

L0S4120 48 Pitch Pinion Gear, 20T 48 Pitchzahnradgetriebe, 20T Engrenage a pignons pas 48, 20T Pignone 20T, pitch 48

LOSA1030 Spindle & Carrier Set Spindel- & Tragersatz Ensemble axe et support Set fuselli e portafuselli

LOSA1033 Upper Suspension Link Mount Obere Aufhangungsarm der Halterung Support pour bras de suspension supérieur Supporto braccetto sospensione superiore

LOSA1034 Lower Suspension Link, Mounts & Pin Obere Unterfederungsarm, Halterung & Stift | Bras de suspension inférieur, supports et broche | Supporti braccetto sospensione inferiori e perno

LOSA1517 Steering King Pins & Hardware Steuerung Konigszapfen & Hardware Pivots de fusée et matériel King pin sterzo e bulloneria

LOSA2030 Rear Outer Hub, Cap & Hardware HeckauBennabe, Kappe & Hardware Moyeu extérieur arriére, cache et matériel Mozzo esterno posteriore, coperchio e bulloneria

LOSA3184 Rear Axle Hinterachse Essieu arriere Assale posteriore

LOSA3185 Rear Axle Spacer Set, Aluminium Hinterachse Distanzstticksatz, Aluminium Ensemble d'entretoises pour essieu arriére, alum. | Set distanziale assale posteriore, alluminio

LOSA3187 HD Worm Gear Set, 21T (2) HD Schneckengetriebesatz, 21T (2) Engrenage a vis sans fin, ultra-résistant, 21T (2) | Set vite senza fine HD, 21T (2)

LOSA3194 Front & Center CV Rebuild Kit Front & Mitte-CV Umbau Kit Kit de réparation homocinétique avant et centre | Kit ricostruzione CV anteriore e posteriore

LOSA3196 Front CV Drive Shaft Set, HD Front CV Antriebswelle Satz, HD #Zum(g?irnbérﬁ;S:s,tﬁl?rsan-]rigzgsgs:am Set albero di trasmissione CV anteriore, HD

LOSA3197 Front CV Axle HD Front CV Achse HD Essieu avant homocinétique, ultra-résistant Assale CV anteriore, HD

LOSA3198 Front CV Drive Shaft HD Front CV Antriebswelle, HD ﬁ(ﬁ:g;;{g&smissmn homocinétique avant, Albero di trasmissione CV anteriore, HD

LOSA3199 CV Pin Retainer Clip 11mm Pins CV Befestigungsklemme 11mm Pins Sjgsuzed?{er;emnue avec axes homocinétiques, Morsetto di fermo perno CV, perni 11 mm

LOSA4009 Battery Straps, Hook/Loop (2) Akkuklemmen, Haken/Schlaufen (2) Sangles de batterie, velcro (2) Fascette a strappo batteria (2)

LOSA4012 Front/Rear Axle Case Set Front/Hinterachse-Gehdusesatz Jeu de carters d'essieu avant/arriére Set scatola assale anteriore/posteriore

LOSA4036 ESC Platform Geschwindigkeitsregler-Plattform Plateforme ESC Piattaforma ESC

LOSA4037 Servo Mnts, Plate & Hardware Servo-Halterung, Platte & Hardware Supports, plaque et matériel pour servo Supporti servo, piastra e bulloneria

LOSA4039 Transmission Skid Plate: CCR Getriebe Gleitbrett: CCR Plaque de protection pour transmission : CCR | Piastra proteggi trasmissione: CCR

LOSA5012 Upper Shock B_ushings and O@ere Dampferlager und untere Bagues sup,érieure_s d'amortisseur et Rotule Boccole ammortizzatore superiori e articolazione a
Lower Shock Pivot Ball (4) Dampferschwenkkugel (4) inférieure d'amortisseur (4) rotula ammortizzatore inferiore (4)

LOSA5015 Double O-Ring Shock Cartridge Doppel-0-Ring StoBdampfer Cartouche d'amortisseur a double joint torique | Doppio O-Ring cartucce ammortizzatore

LOSA5023 Shock Spring Clamps & Cups StoBdampfer-Federspanner & Federteller Brides et coupelles de ressort d'amortisseur Morsetti e coppe molle ammortizzatori

LOSA5062 Shock Shaft,1.2" Ti-Nitride Kolbenstange, 1.2" Ti-Nitrid Arbre d'amortisseur, 1,2 po, nitrure de titane Stelo ammortizzatore, 1.2" Ti-Nitride

LOSA5079 Shock Ends & Cups (4) StoBdampferenden und Teller (4) Embouts et coupelles d'amortisseur (4) Terminali e coppe ammortizzatori (4)

LOSA6045 HD Steering Link Set HD Lenkgliedset Timonerie de direction, ultra-résistante Set braccetti sterzo HD

LOSA6100 1/8" E-Clips 1/8" E-Klemmen Clips en e, 3 mm (1/8 po) E-Clip, 1/8"

LOSA6109 E-Clips, 5mm (12) E-Klemmen, 5mm (12) Clipsene, 5mm (12) E-Clip, 5 mm (12)

LOSA6201 3mm x 6mm Socket Head Screw 3mm x 6mm Innensechskantschraube Vis a pans creux 3 mm x 6 mm Vite a brugola 3 x 6 mm

LOSA6206 4-40 x 3/8" Socket Head Screws (10) 4-40 x 3/8 Innensechskantschrauben (10) Vis a 6 pans creux 4-40 x 3/8 po (10) Vit a brugola 4-40 x 3/8" (10)

LOSA6210 4-40 x 3/8" Flat Head Socket 4-40 x 3/8 Flachkopfbuchse Vis a téte fraisée a 6 pans creux 4-40 x 3/8 po | Vite a testa piatta 4-40 x 3/8"

LOSA6213 4-40 x 1/4" Flat Socket Screw (6) 4-40 x 1/4 Flachkopf-Zylinderschraube (6) Vis a téte fraisée a 6 pans creux 4-40 x 1/4 po (6) | Viti a testa piatta 4-40 x 1/4" (6)

LOSA6221 4-40 x 5/8" Cap Screws (6) 4-40 x 5/8 Kopfschrauben (6) Vis d"assemblage 4-40 x 5/8 po (6) Viti a brugola 4-40 x 5/8" (6)

LOSA6228 5-40 x 1/8" Hardened Setscrews (10) 5-40 x 1/8 Gehartete Feststellschrauben (10) Vis de fixation en acier trempé 5-40 x 1/8 po (10) | Viti di arresto indurite 5-40 x 1/8" (10)

LOSA6229 4-40 x 3/8" Button Head Screws 4-40 x 3/8 Rundkopfschrauben Vis & téte bombée 4-40 x 3/8 po Viti a testa tonda 4-40 x 3/8"

LOSA6245 4-40 x 5/16" Button Head Screws (10) 4-40 x 5/16 Rundkopfschrauben (10) Vis a téte bombée 4-40 x 5/16 po (10) Viti a testa tonda 4-40 x 5/16" (10)

LOSA6248 4-40 Setscrew Assortment (11) 4-40 Feststellschrauben-Set (11) Assortiment de vis de fixation 4-40 (11) Viti di arresto assortite 4-40 (11)

LOSA6256 4-40 x 1/2 Button Head Cap Screw (6) 4-40 x 1/2 Halbrundschraube (6) Vis d'assemblage a téte bombée 4-40 x 1/2 po (6) | Vite a testa tonda 4-40 x 1/2 (6)

LOSA6258 2-56 x 5/16" Flathead Screws (24) 2-56 x 5/16 Flachkopfschrauben (24) Vis a téte plate 2-56 x 5/16 po (24) Viti a testa piatta 2-56 x 5/16" (24)

LOSA6269 4-40 x 5/16" Flathead Screw (6) 4-40 x 5/16 Flachkopfschraube (6) Vis a téte plate 4-40 x 5/16 po (6) Vite a testa piatta 4-40 x 5/16" (6)

LOSA6294 2-56 x 5/16" Cap Screw (6) 2-56 x 5/16 Kopfschraube (6) Vis d'assemblage 2-56 x 5/16 po (6) Vite a brugola 2-56 x 5/16" (6)

LOSA6306 4-40 Aluminum Mini-Nuts (10) 4-40 Aluminum Minimuttern (10) Mini-écrous en aluminium 4-40 (10) Mini dadi in alluminio 4-40 (10)

LOSA6308 4-40 Steel Locking 1/2 Nuts (10) 4-40 Stahlsicherung 1/2-Mutter (10) Demi-écrous de blocage en acier 4-40 (10) Dadi autobloccanti 4-40 1/2" (10)

LOSA6350 #4 and 1/8" Hardened Washers #4 und 1/8 gehartete Unterlegscheiben Rondelles en acier trempé no4 et 1/8 po Rondelle indurite #4 e 1/8"

LOSA6358 Shim Set Dichtscheibe-Satz Jeu de cales Set spessori
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LOSA6937 5 x 10mm Shielded Ball Bearing (2) 5 x 10mm abgedichtetes Kugellager (2) Roulement a billes blindé 5 x 10 mm (2) Cuscinetti a sfera schermati 5 x 10 mm (2)
LOSA6940 6 x 12mm Sealed Ball Bearing (4) 6 x 12mm abgedichtetes Kugellager (4) Roulement a billes hermétique 6 x 12 mm (4) | Cuscinetti a sfera sigillati 6 x 12 mm (4)
LOSAG947 5x 11 x4mm Rubber Sealed 5x 11 x 4 mm gummiversiegeltes Roulement a billes hermétique en caoutchouc | Cuscinetti a sfera sigillati in gomma
Ball Bearing (4) Kugellager (4) 5x 11 x4 mm (4) 5x 11 x4 mm (4)
LOSA6956 12 x 18 x 4mm Ball Bearing (2) 12 x 18 x 4 mm Kugellager (2) Roulement a billes 12 x 18 x 4 mm (2) Cuscinetti a sfera 12 x 18 x 4 mm (2)
LOSB2034 Lower Track Rods Untere Spurstangen Barres d'accouplement inférieures Tiranti inferiori
LOSB2036 Steering Track Rod & Bushings Lenkspurstange & Buchsen Biellette de direction et bagues Tiranti sterzo e boccole
LOSB2037 Upper Track Rods Obere Spurstangen Barres d'accouplement supérieures Tiranti superiori
LOSB2291 Battery Tray Akkuhalterung Support de batterie Vassoio portabatteria
LOSB2370 Servo Arm & Metal Insert: NCR Servoarm & Metalleinsatz: NCR Bras de servo et tubulure métallique : NCR Squadretta servo e inserto di metallo: NCR
LOSB3012 Center Tranny Case & Supports: NCR Zentrales Getriebegehduse und Stiitzen: NCR | Carter de boite de vitesses centrale et supports : NCR | Scatola e supporti trasmissione centrale: NCR
LOSB3013 Center Transmission Gear Set Zentrales Ubersetzungsgetriebe-Set Ensemble bofte de transmission centrale Set ingranaggio trasmissione centrale
LOSB3014 Center Transmission Shaft/Pin Set Zentrale Getriebewelle/Stift-Satz Ensemble arbre/tige de transmission centrale | Set albero/perno trasmissione centrale
LOSB3018 Motor Plate, Black Motorplatte, Schwarz Plague moteur, noir Piastra motore, nero
LOSB3525 12mm Molded Hex Pins & Lock Nuts (4) ;i?gpﬁ;%ﬁfji:fﬂsg)hsmnmiﬁe & Il?nisreh(ééfgﬁsn(aélss moulées de 12 mm et Perni esagonali e controdadi stampati 12 mm (4)
LOSB3580 Center CV Drive Shaft Zentrale CV-Antriebswelle Arbre de transmission homocinétique central | Albero di trasmissione centrale CV
LOSB3581 Center Drive Shaft Cup Adapter Zentrale Antriebswelle Telleradapter Adaptateur coupelle d'arbre de transmission central | Adattatore coppa albero di trasmissione centrale
LOSB3582 Center Drive Shaft CV Yoke, Coupler, Zentrales Antriebswelle, CV-Biigel, Chape, cogp\leur, matér!el[plour arbre kae, acgoppiatore e bulloneria albero
Hardware Kupplung, Hardware de transmission homocinétique central di trasmissione centrale CV
LOSB3583 Center CV Drive Shaft Set Zentrale CV-Antriebswelle-Satz Ensemble arbre de transmission homocinétique central | Set albero di trasmissione centrale CV
LOSB9996 LED Light Set LED-Licht-Satz Ensemble d'éclairage DEL Set luci LED
SPMSRX200 SRX200 2-CH 2.4 GHz FHSS RX SRX200 2-CH 2,4 GHz FHSS RX Récepteur FHSS 2,4 GHz 2 canaux SRX200 SRX200 2-CH 2,4 GHz FHSS RX
SPMSTX200 STX2 2-CH 2.4 GHz FHSS Radio System STX2 2-CH 2,4 GHz FHSS Funksystem Systéme radio FHSS 2,4 GHz 2 canaux SRX2 Sistema radio STX2 2-CH 2,4 GHz FHSS
TLR5902 M3 x 8mm Button Head Screws (10) M3 x 8 mm Rundkopfschrauben (10) Vis a téte bombée M3 x 8 mm (10) Viti a testa tonda M3 x 8 mm (10)
TLR5913 M2.5 x 12mm Button Head Screws (10) M2,5 x 12mm Rundkopfschrauben (10) Vis a téte bombée M2.5 x 12 mm (10) Viti a testa tonda M2,5 x 12 mm (10)
TLR6312 M2.5 x .45 x 5mm Locknut (6) M2,5 x 0,45 x 5mm Kontermutter (6) Contre-écrou M2,5 x 0,45 x 5 mm (6) Controdadi M2,5 x 45 x 5 mm (6)
TLR6352 M3 Washers (10) M3 Unterlegscheiben (10) Rondelles M3 (10) Rondelle M3 (10)
TLR8202 Body Clips, Black (12) Gehauseklemmen, schwarz (12) Clips de carrosserie, noir (12) Clip carrozzeria, colore nero (12)
TLR255001 M2.5 x 5mm Button Head Screws (10) M2,5 x 5mm Rundkopfschrauben (10) Vis a téte bombée M2,5 x 5 mm (10) Viti a testa tonda M2,5 x 5 mm (10)
TLR336000 ggg(?g;minium Serrated Lock Nuts, 4mm Aluminium-Randelmutter, Schwarz (6) j%]g?}]ég{ro(%s) en aluminium & embase striée Controdado dentato in allumino 4 mm, nero (6)
TLR235008 M3 x 6mm Flat Head Screws (10) M3 x 6mm Flachkopfschrauben (10) Vis a téte plate M3 x 6 mm (10) Viti a testa piatta M3 x 6 (10)
TLR74006 Silicone Shock Qil, 30 wt, 2 oz StoBdampfer-Silikondl, 30 wt, 2 oz Huile de silicone pour amortisseur, 30WT, 20z | Olio di silicone ammortizzatore, 30 wt, 2 0z
VTR43000 Beadlock Wheel w/Rings (2) Beadlock-Rad mit Ringen (2) Roue a verrou de talon avec bagues (2) Cerchioni Beadlock con anelli (2)
VTR43018 TSL SX Swamper 1.9 Tire w/Insert TSL SX Swamper 1,9 Reifen mit Einsatz Pneu 1,9 po TSL SX Swamper avec fond Ruota TSL SX Swamper 1,9 con inserto

RECOMMENDED PARTS // EMPFOHLENE TEILE // PIECES RECOMMANDEES //
PEZZI CONSIGLIATI

Part # English Deutsch Francais Italiano

DYN1070EC Speedpack 7.2V 3300mAh NiMH 6C Flat: EC3 | Speedpack 7,2V 3300mAh NiMH 6C Flach: EC3 ESL?J;EF%MH G 2 Ay Speedpack 7,2V 3300 mAh NiMH 6C Flat; EC3
DYN9004EC 7.4V 5000mAh 2S 20C LiPo, Hardcase: EC3 7,4V 5000 mA 20C 2S LiPo, Hartschale: EC3 7,4V 5000mA 20C, boitier rigide avec prise EC3 7,4V 5000 mAh 2S 20C LiPo, Hardcase: EC3
DYNC2000CA | Prophet Sport NiMH 35W AC Charger Prophet Sport NiMH 35 W AC-Ladegerat Chargeur CA NiMH 35W Prophet Caricabatterie Prophet Sport NiMH 35W AC
DYNC2005CA Prophet Sport LiPo 35W AC Charger Prophet Sport LiPo 35 W AC-Ladegerat Chargeur CA LiPo 35W Prophet Sport Caricabatterie Prophet Sport LiPo 35W AC
DYNC2010CA Prophet Sport Plus 50W AC/DC Charger plapiiet Sgus AL Sl Bl s Chargeur CA/CC 50W Prophet Sport Plus Caricabatterie Prophet Sport Plus 50W AC

Ladegerat

OPTIONAL PARTS // OPTIONALE TEILE // PIECES OPTIONNELLES // PARTI OPZIONALI

Part # English Deutsch Francais Italiano

DYNC3000 Ultra 100W AC/DC Touch Charger Ultra 100W AC/DC Touch Ladegerat Chargeur Ultra AC/DC 100W Touch Caricabatterie Ultra AC/DC 100W Touch
DYNT0501 Start Up Tool Set Anfénger-Werkzeugsatz Set d’outils de démarrage Set attrezzi

DYN9005EC 7.4V 5000mAh 2S 30C LiPo, Hardcase: EC3 7,4V 5000 mA 30C 2S LiPo, Hartschale: EC3 7,4V 5000mA 30C, boitier rigide avec prise EC3 Batteria LiPo hardcase 7,4V 5000mAh 25 30C: EC3
DYNB3802EC 7.4V 5000mAh 25 50C LiPo, Hardcase: EC3 7,4V 5000 mA 50C 2S LiPo, Hartschale: EC3 7,4V 5000mA 50C, boitier rigide avec prise EC3 Batteria LiPo hardcase 7,4V 5000mAh 25 50C: EC3
DYNB3850EC 7.6V HV 4000mAh 2S 50C LiPo Hardcase 7,6V HV 4000 mA 50C 2S LiPo, Hartschale: EC3 | 7,6V 4000mA 50C, boitier rigide avec prise EC3 Batteria LiPo hardcase 7,6V 4000mAh 2S 50C: EC3
DYNB3852EC 7.6V HV 5000mAh 25 50C LiPo Hardcase: EC3 | 7,6V 5000 mA 50C 2S LiPo, Hartschale: EC3 7,6V 5000mA 50C, boitier rigide avec prise EC3 Batteria LiPo hardcase 7,6V 5000mAh 2S 50C: EC3
L0S43005 éezd BReiﬁglso(czl;Wheels, Chrome with 2,2 Beadlockfelgen chrom und rote ringe (2) rzéﬁ;srztze)s Beadlock chrome avec anneaux Ruote Beadlock cromo con anelli rosso 2,2 (2)
LOSA3186 12 mm Alumnum 5.7 mm (wide) Hex (4) 12 mm Alumnum 5,7 mm (breit) Hex (4) 12 mm Alumnum 5,7 mm (large) Hex (4) 12 mm Alumnum 5,7 mm (largo) Esagonale (4)
LOSA7682B Front/Rear Rock Claws 2.2 Tires w/Foam, Vorne / Hinten Rock Claws 2.2 Reifen w / Griffes de roche avant / arriére 2,2 Pneus Rock Artigli anteriori / posteriori 2,2

Blue (2)

Foam, Blau (2)

avec mousse, bleu (2)

Pneumatici w / Foam, Blu (2)
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